平成 30 年５月 15 日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 羅  怡 文

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 松 沢  淳

（ＴＥＬ 0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年２月 14 日に公表した平成 30 年 12 月期（平成 30 年１月１日～平成 30 年

12 月 31 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 30 年 12 月期通期連結業績予想の修正（平成 30 年１月１日～平成 30 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

 １株当たり
当期純利益

前回発表予想 （ Ａ ）

百万円

90,000

百万円

1,000

百万円

1,000

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想 （ Ｂ ） 120,000  1,000  1,000  ―  ―

増 減 額 （ Ｂ－Ａ ） 30,000  0  0  ―  ―

増 減 率 （ ％ ） 33.3  0  0  ―  ―

（参考）前期実績

（平成 29 年 12 月期）
64,291  138  48  104  1.63

２． 修正の理由

当社は、平成30年４月27日に開示いたしましたとおり、シャディ株式会社を子会社化いたしました。同社の今期

事業計画を当社グループへ組み入れ、各セグメントへの影響に鑑み、修正することといたしました。なお、現在進

行中である第３次中期経営計画の２年目以降への業績予想の修正につきましては、既存事業とのシナジー効果な

どの精査を行っており、確定次第速やかにお知らせいたします。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在における入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の

業績は、様々な要因によって記載の予想数値と異なる場合があります。

以上